
Základní škola a Mateřská škola Velemín, příspěvková organizace 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

o DVPP 

 
 za školní rok 2022/2023 

 

 

 

 
Zpracováno podle zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)  

a vyhlášky č. 15 o náležitostech dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního 

hodnocení školy. 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Velemíně, dne 15. září 2023 

                                                                                    Zpracovala: 

                                                                                                          Mgr. Ladislava Malíková 

                                                                                         ředitelka školy  

 

 

 



Ve školním roce 2022/2023 se v rámci DVPP zúčastnilo jednodenních seminářů 28 osob 

z mateřské a základní školy, vícedenních seminářů 4 osoby z mateřské a základní školy. 

 

Vícedenní semináře: 

 Mgr. Vít Seidl – Nové trendy ve výuce Tělesné výchovy, rozsah 24 hodiny, akreditace 

MŠMT – 1428/2017-1 

  Mgr. Lenka Rasochová – Nové trendy ve výuce Tělesné výchovy, rozsah 24 hodiny, 

akreditace MŠMT – 1428/2017-1 

 Mgr. Václava Koubová – Třída v pohodě III, v rozsahu 8 hodin a Psychologické 

základy komunikace s dětmi, rozsah 5 hodin, akreditace MŠMT – 27320/2021-5 

 Mgr. Vít Seidl - Třída v pohodě III, v rozsahu 8 hodin a Psychologické základy 

komunikace s dětmi, rozsah 5 hodin, akreditace MŠMT – 27320/2021-5 

 

 

Jednodenní semináře: 

 Mgr. Ivana Hýnová – absolvování 30. Kongresu k sexuální výchově rozsah 9 hodin, 

akreditace MŠMT – 8328/2021-1-354 

 Mgr. Petra Hájková – Oblastní workshop MAT – Úvod do prevence Kyberšikany, 

rozsah 4 hodiny 

 Mgr. Koubová Václava – Poruchy chování a sociálně patologické jevy ve školním 

prostředí III, rozsah 8 hodin, akreditace MŠMT 27320/2021-5 

 Janečková Iva - Poruchy chování a sociálně patologické jevy ve školním prostředí III, 

rozsah 8 hodin, akreditace MŠMT 27320/2021-5 

 Bc. Jitka Nepomucká – Efektivní práce s portfoliem dítěte v MŠ, rozsah 8 hodin, 

akreditace MŠMT – 239/2022-10-97 

 Bc. Aneta Novotná – Občanská výchova s Robertem Čapkem, rozsah 2 hodiny, Taktik 

International, s.r.o. 

 Bc. Aneta Novotná – Čtenářská gramotnost s Jitkou Vyplašilovou -2. stupeň, rozsah 2 

hodiny, Taktik International, s.r.o. 

 Bc. Aneta Novotná – Autorita učitele a kázeň ve třídě, rozsah 3 hodiny, Krajské 

zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum Nový 

Jičín 

 Bc. Aneta Novotná – Únikové hry a další schovávačky – aneb i čeština na 2. stupni 

může být skvělá, rozsah 1 hodina, Životní vzdělávání, z.s. 

 Bc. Aneta Novotná – Komunikační pojetí v integrované výuce tzv. mluvnice a slohu, 

rozsah 2 hodiny, Nakladatelství Frus, s.r.o. 

 Iva Janečková – Třídní klima, jak ho utvářet, jak s ním pracovat a jak ho zjišťovat, 

rozsah 8 hodin, akreditace MŠMT-896/2022-5-47 

 Mgr. Václava Koubová - Třídní klima, jak ho utvářet, jak s ním pracovat a jak ho 

zjišťovat, rozsah 8 hodin, akreditace MŠMT-896/2022-5-47 

 Mgr. Vít Seidl - Třídní klima, jak ho utvářet, jak s ním pracovat a jak ho zjišťovat, 

rozsah 8 hodin, akreditace MŠMT-896/2022-5-47 

 Bc. Aneta Novotná – Jak na synchronní e-learning – Tipy pro výuku českého jazyka a 

literatury, rozsah 1 hodina 

 Bc. Aneta Novotná – Třídní management – Třídnická hodina, rozsah 1 hodina 

 Mgr. Ivana Hýnová – Aktivní učitel – Zásobník aktivit učitele AJ, rozsah 8 hodin, 

akreditace MŠMT – 21255/2022-4-726 

 Bc. Aneta Novotná – Moc a bezmoc výchovy, rozsah 2,5 hodiny, Ibsaro 

 Iva Janečková - Moc a bezmoc výchovy, rozsah 2,5 hodiny, Ibsaro 

 Mgr. Václava Koubová - Moc a bezmoc výchovy, rozsah 2,5 hodiny, Ibsaro 



 Mgr. Radka Kaiprová - Agresivní jedinec I, rozsah 5 hodin, akreditace MŠMT 

A2019/0158-SP/PC/PP/VP 

 Bc. Aneta Novotná - Agresivní jedinec I, rozsah 5 hodin, akreditace MŠMT 

A2019/0158-SP/PC/PP/VP 

 Iva Janečková – Agresivní jedinec I, rozsah 5 hodin, akreditace MŠMT A2019/0158-

SP/PC/PP/VP 

 Mgr. Václava Koubová - Agresivní jedinec I, rozsah 5 hodin, akreditace MŠMT 

A2019/0158-SP/PC/PP/VP 

 Bc. Aneta Novotná - Agresivní jedinec II, rozsah 5 hodin, akreditace MŠMT 

A2019/0159-SP/PC/PP/VP 

 Iva Janečková - Agresivní jedinec II, rozsah 5 hodin, akreditace MŠMT A2019/0159-

SP/PC/PP/VP 

 Mgr. Václava Koubová - Agresivní jedinec II, rozsah 5 hodin, akreditace MŠMT 

A2019/0159-SP/PC/PP/VP 

 Mgr. Václava Koubová – Kriminogenní chování žáků v oblasti počítačových a 

sociálních sítích, rozsah 6 hodin, akreditace MŠMT 10269/2020-4-354 

 Iva Janečková - Kriminogenní chování žáků v oblasti počítačových a sociálních sítích, 

rozsah 6 hodin, akreditace MŠMT 10269/2020-4-354 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Velemíně, dne 15.září 2023                                         Mgr. Ladislava Malíková 

                                                                                            ředitelka školy 


